
№ 物品名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 納期

1 エバグロースＬＥＣ－６０３（単価契約） R3.4.22 指名競争入札 (株)ナカムラ 748 R3.4.27 R4.3.31

2 乾式水道メータ，電子式たて型ウォルトマンメータ，電磁メータ（新品） R3.4.22 指名競争入札 愛知時計電機(株) 2,495,735 R3.4.27 R3.6.7

3 乾式水道メータΦ１３ｍｍ（改造） R3.4.22 指名競争入札 (株)ニッコク 566,500 R3.4.27 R3.6.7

4 電磁メータΦ２５０ｍｍ（新品） R3.4.22 指名競争入札 愛知時計電機(株) 1,100,000 R3.4.27 R3.6.7

5 軽乗用車 R3.5.14 指名競争入札 (株)能美第一モータース 753,500 R3.5.19 R3.8.31

6 箱型軽貨物車 R3.5.14 指名競争入札 (株)能美第一モータース 654,500 R3.5.19 R3.8.31

7 軽貨物車（４ＷＤ　軽ダンプ） R3.5.14 指名競争入札 (株)安原自動車 1,019,700 R3.5.19 R3.8.31

8 軽貨物車（４ＷＤ　軽深ダンプ　清掃用） R3.5.14 指名競争入札 (株)安原自動車 1,065,900 R3.5.19 R3.8.31

9 塵芥車（２ｔダンプ車） R3.5.27 指名競争入札 (有)石根自動車 3,498,000 R3.6.1 R4.3.15

10 塵芥車（４ｔパッカー車） R3.5.27 指名競争入札 (有)石根自動車 7,315,000 R3.6.1 R4.3.15

11 スポーツ施設用備品 R3.5.27 指名競争入札 (株)体育社 15,129,400 R3.6.1 R3.8.27

12 消毒保管機 R3.6.28 指名競争入札 (有)総合厨房設計 1,518,000 R3.7.2 R3.8.31

13 江田島市一般会計・特別会計歳入歳出決算書等印刷 R3.6.28 指名競争入札 理研産業(株) 328,152 R3.7.2 R3.8.6

14 防火衣一式 R3.7.14 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 2,393,600 R3.7.19 R4.2.28

15 消防ポンプ自動車 R3.7.29 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 35,057,000 議決日 R4.2.28

16 避難所用簡易ベッド R3.7.29 指名競争入札 (株)きんし 920,260 R3.8.3 R4.3.10

17 消火栓器具 R3.8.26 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 9,700,900 R3.8.31 R3.12.17

18 市有施設消火器 R3.9.15 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 2,948,000 R3.9.17 R4.3.31

19 移動式プラネタリウム一式 R3.11.11 指名競争入札 (株)清和商会 2,020,700 R3.11.16 R4.2.28

20 Ｗｅｂ研修用ノートパソコン R3.11.24 指名競争入札 旭電機商事(株) 412,500 R3.11.29 R4.3.31

21 パソコン R3.11.24 指名競争入札 (株)新星工業社 658,900 R3.11.29 R4.3.31

22 避難所用間仕切り R3.11.24 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 7,038,900 R3.11.29 R4.3.31

23 江田島市立小中学校スタンド付電子黒板 R3.12.17 指名競争入札 (株)新星工業社 11,217,030 R3.12.22 R4.3.25

24 除菌機 R4.1.17 指名競争入札 不調

25 ＣＯ２モニター R4.1.17 指名競争入札 (株)きんし 1,743,610 R4.1.21 R4.3.31

26 江田島市一般会計・特別会計予算書及び予算事項別明細書印刷 R4.1.17 指名競争入札 理研産業（株） 241,428 R4.1.21 R4.2.14



№ 物品名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 納期

27 江田島市指定ごみ袋 R4.1.31 指名競争入札 丸硝（株） 9,319,090 R4.2.4 R5.3.31

28 消毒保管庫 R4.1.31 指名競争入札 (有)総合厨房設計 1,188,000 R4.2.4 R4.3.31

29 保育給食用トレイ R4.1.31 指名競争入札 (有)総合厨房設計 590,700 R4.2.4 R4.3.25

30 ガス回転釜 R4.1.31 指名競争入札 (有)総合厨房設計 2,277,000 R4.2.4 R4.3.31

31 江田島市立小中学校用書画カメラ R4.2.14 指名競争入札 (株)新星工業社 1,964,160 R4.2.18 R4.3.25

32 ポリ硫酸第二鉄（単価契約） R4.2.14 指名競争入札 協和物産(株) 114.40 R4.2.18 R5.3.31

33 ポリ硫酸第二鉄（ポリテツ）Ｒグレード（単価契約） R4.3.17 指名競争入札 (株)ナカムラ 96.80 R4.3.22 R5.3.31

34 液体苛性ソーダ２５％（単価契約） R4.3.17 指名競争入札 (株)ナカムラ 44.88 R4.3.22 R5.3.31

35 メタノール５０％（単価契約） R4.3.17 指名競争入札 (株)ナカムラ 115.50 R4.3.22 R5.3.31


